
Uchwała Nr 2/2024
Powiatowej Komisji Wyborczej w Otwocku

z dnia 1 marca 2024 r.

w sprawie wezwania do usunięcia braków w złożonych dokumentach poprzez 
usunięcie wady w „Oświadczeniu o wyrażeniu zgody na kandydowanie”

Na podstawie art.431 § 1 w zw. z art.450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Powiatowa Komisja Wyborcza w Otwocku

uchwala, co następuje:

§1-

Wzywa Pana Bartłomieja Kozłowskiego - osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
wyborczego Komitetu Wyborczego Koalicja dla Przyszłości do dostarczenia dokumentu 
potwierdzającego posiadanie biernego prawa wyborczego na terenie Powiatu Otwockiego 
zgłoszonego kandydata - Pani Izabeli Barbary Gronkowskiej-Karp, będącej na liście 
kandydatów w Okręgu Nr 3 w terminie 2 dni od momentu doręczenia niniejszej Uchwały. 
Nie usunięcie wady zgłoszenia w zakreślonym terminie skutkować będzie odmową rejestracji 
zgłoszenia co do wskazanego kandydata

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Powiatowa Komisja Wyborcza w Otwocku stwierdziła negatywną weryfikację w CRW - brak 
potwierdzenia zamieszkiwania/zameldowania na terenie Powiatu Otwockiego.
Pouczenie:
Powiatowa Komisja w Otwocku informuje, że osobie zgłaszającej listę kandydatów 
przysługuje prawo wniesienia odwołania od niniejszej Uchwały do Komisarza Wyborczego 
Warszawa II w Warszawie w terminie 2 dni od daty doręczenia Uchwały.

Podpisali

Przewodniczący Komisji
Maksymilian Radosław Wesołowski

Zastępca Przewodniczącego Komisji
Hanna Michalak
Członkowie Komisji
Małgorzata Anna Baran
Grzegorz Krzysztof Chlebowski 
Anna Magdalena Choroszej 
Katarzyna Kowalska
Radomir Waldemar Wasilewski
Rafał Woźniak
Łukasz Wróbel


